2023年度盐城市雏鹰企业、瞪羚企业、潜在独角兽企业和独角兽企业名单公示

根据《关于印发盐城市雏鹰企业、瞪羚企业、潜在独角兽企业和独角兽企业有关管理办法的通知》（盐科高〔2023〕68号）要求，经过企业自主申报、县（市、区）科技局审核推荐、专家评审、现场核查等程序，现将2023年度盐城市雏鹰企业、瞪羚企业、潜在独角兽企业和独角兽企业名单予以公示，公示时间自2023年11月27日起至12月1日止。
公示期间，如对公示名单有异议，请向盐城市纪委监委第七派驻纪检监察组或盐城市科技局高新处书面提出。单位提出异议的，应当在异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，应当在异议材料上签署真实姓名（不能打印）和联系方式。为保证异议处理客观、公平、公正，凡匿名异议材料，一律不予受理。
盐城市纪委监委第七派驻纪检监察组联系电话：（0515）80501627
地址：盐城市聚龙路1号市行政服务中心C座1627室，邮编：224002
盐城市科技局高新处联系电话：（0515）68083600
地址：江苏省盐城市世纪大道19号盐城城投商务楼600室，邮编：224002

附件：1、2023年度市雏鹰企业公示名单
2、2023年度市瞪羚企业公示名单
3、2023年度市潜在独角兽企业公示名单

                               盐城市科学技术局
2023年11月27日
附件1

2023年度市雏鹰企业公示名单

	序号
	企业名称
	地区

	1
	江苏创励安科技有限公司
	东台市

	2
	江苏光迅电力新能源有限公司
	东台市

	3
	江苏金格米拉科技有限公司
	东台市

	4
	江苏科尔玛智能装备制造有限公司
	东台市

	5
	东台骏兴科技有限公司
	东台市

	6
	江苏富台机械科技有限公司
	东台市

	7
	江苏弄潮儿复合材料有限公司
	建湖县

	8
	江苏风力士智能科技有限公司
	建湖县

	9
	江苏烨宝环境设备有限公司
	建湖县

	10
	盐城市朗创新材料有限公司
	建湖县

	11
	江苏贝多环境科技有限公司
	建湖县

	12
	江苏拓世机械制造有限公司
	建湖县

	13
	江苏凯威传动科技有限公司
	建湖县

	14
	江苏众鑫磊精密制管有限公司
	建湖县

	15
	江苏鸿洋包装印刷有限公司
	建湖县

	16
	江苏艾立泰科技有限公司
	建湖县

	17
	盐城钧硕信息科技有限公司
	建湖县

	18
	江苏科趣新材料科技有限公司
	射阳县

	19
	盐城贝尔德厨房设备制造有限公司
	射阳县

	20
	江苏南翔橡胶制品有限公司
	射阳县

	21
	江苏海普润膜材料有限公司
	射阳县

	22
	江苏中科纽克生态科技有限公司
	射阳县

	23
	中科鑫水源江苏环境科技有限公司
	射阳县

	24
	江苏源通新材料有限公司
	射阳县

	25
	盐城环纳智能科技有限公司
	射阳县

	26
	立则线缆（江苏）有限公司
	阜宁县

	27
	江苏捷马光电科技有限公司
	滨海县

	28
	江苏同裕阀门有限公司
	滨海县

	29
	普鑫特新材料科技滨海有限公司
	滨海县

	30
	滨海联博电子有限公司
	滨海县

	31
	江苏共驰科技有限公司
	滨海县

	32
	兰德森材料科技（盐城）有限公司
	响水县

	33
	江苏天昊新材料科技有限公司
	大丰区

	34
	江苏共维电子科技有限公司
	大丰区

	35
	江苏丰恒阀门有限公司
	大丰区

	36
	江苏台益纳米科技有限公司
	大丰区

	37
	江苏铭岳智能装备有限公司
	盐都区

	38
	江苏佳益特科技有限公司
	盐都区

	39
	江苏芯丰集成电路有限公司
	盐都区

	40
	江苏飞玛拓新材料有限公司
	盐都区

	41
	中科厚土润泽环境科技（江苏）股份有限公司
	亭湖区

	42
	江苏水源智能制造有限公司
	市开发区

	43
	宽泛科技（盐城）有限公司
	市开发区

	44
	邦瓷电子科技（盐城）有限责任公司
	市开发区

	45
	汉思科特（盐城）减震技术有限公司
	市开发区

	46
	江苏凌霄智慧信息技术有限公司
	盐南高新区

	47
	江苏高倍智能装备有限公司
	盐南高新区

	48
	江苏鸿蚁光电科技有限公司
	盐南高新区

	49
	江苏大陆智源科技有限公司
	盐南高新区

	50
	格瑞利（江苏）智能科技有限公司
	盐南高新区

	51
	盐城中拓信息技术有限公司
	盐南高新区

	52
	忆月启函（盐城）科技有限公司
	盐南高新区

	53
	江苏博科智信信息化工程管理有限公司
	盐南高新区

附件2

2023年度市瞪羚企业公示名单

	序号
	企业名称
	地区

	1
	江苏富乐华半导体科技股份有司
	东台市

	2
	江苏澄擎新能源有限公司
	东台市

	3
	东台市赐百年生物工程有限公司
	东台市

	4
	东台迈盛智能科技有限公司
	东台市

	5
	江苏富乐德石英科技有限公司
	东台市

	6
	江苏星基智能装备有限公司
	东台市

	7
	江苏悦阳光伏科技有限公司
	建湖县

	8
	国唐汽车有限公司
	建湖县

	9
	江苏富捷刀业有限公司
	建湖县

	10
	建湖金拓机械制造有限公司
	建湖县

	11
	江苏苏博石化机械有限公司
	建湖县

	12
	江苏明科精密橡塑科技有限公司
	射阳县

	13
	江苏科利新材料有限公司
	滨海县

	14
	江苏远洋阀门智控股份有限公司
	滨海县

	15
	江苏库纳实业有限公司
	响水县

	16
	上海特瑞机械设备盐城大丰有限公司
	大丰区

	17
	江苏大洋精锻有限公司
	大丰区

	18
	法腾电力装备江苏有限公司
	大丰区

	19
	江苏爵格工业集团有限公司
	大丰区

	20
	江苏驷博电气有限公司
	大丰区

	21
	江苏联群电子科技有限公司
	盐都区

	22
	江苏台普动力机械有限公司
	盐都区

	23
	江苏建中新材料科技有限公司
	亭湖区

	24
	江苏汇达医疗器械有限公司
	亭湖区

	25
	江苏南大华兴环保科技股份公司
	亭湖区

	26
	苏北光缆有限公司
	亭湖区

	27
	捷威动力工业江苏有限公司
	市开发区

	28
	江苏鑫蕴模塑科技有限公司
	市开发区

	29
	江苏柏勋科技发展有限公司
	盐南高新区

附件3

2023年度市潜在独角兽企业公示名单

	序号
	企业名称
	地区

	1
	江苏珩创纳米科技有限公司
	市开发区

	2
	江苏中交车旺科技有限公司
	盐南高新区